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BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 

ENDÜSTRİYEL TASARIM BÖLÜMÜ 

2022-2023 GÜZ DÖNEMİ MAZERET SINAV PROGRAMI (19.12.2022 tarihinde GÜNCELLENMİŞ) 

GÜN SAAT 

1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 

Dersin kodu 
ve adı 

Öğr. Elemanı Sınava girecek öğrenci SNF 
Dersin kodu 
ve adı 

Öğr. Elemanı 
Sınava girecek 

öğrenci 
SNF 

Dersin kodu 
ve adı 

Öğr. 
Elemanı 

Sınava 
girecek 
öğrenci 

SNF 

1
9
.1

2
.2

0
2
2
, 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00-08.50         
TAS215 
Mak.Kal.Pro.  

Doç.Dr. M. 
Aydın 

Tolga EKMEN 
DZ 
102 

        

09.00-09.50                 

10.00-10.50 
TAS101 Temel 
Tasarım I  

Dr. Öğr. Üyesi 
D.D.K.DÜLGER 

SAIDABRORKHON 
SHAMSUDDINOV 

Taha SOLMAZ 

DZ 
102 

TAS211 
Tas.İlet.-I 

Dr. Öğr. Üyesi 
D.D.K.DÜLGER 

Aleyna Nur 
YILDIRIM 

Tolga EKMEN 

DZ 
102 

        

11.00-11.50         

12.00-12.50                         

2
0
.1

2
.2

0
2
2
, 

S
A

L
I 

10.00-10.50                 
TAS313 
Ergonomi 

Dr.Öğr.Üye 
Veysel 
Çoban 

Tolga 
EKMEN 

D1. 
211 

11.00-11.50                 

12.00-12.50                         

2
1
.1

2
.2

0
2
2
, 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

12.00-12.50  5i dersleri İlan edilecek                 

13.00-13.50         
TAS203 
Bil.Gra.  

Doç.Dr. M. 
Aydın 

Tolga EKMEN 
Bil. 
Lab. 

        

14.00-14.50                 

15.00-15.50         
ENG201 
Tek.İng.-I  

Dr. Öğr. Üye. A. 
Bölükbaşı 

Taha SOLMAZ 
DZ 
105 

ENG301 
Mes. İng. I.  

Dr. Öğr. 
Üye. A. 
Bölükbaşı 

Tolga 
EKMEN 

DZ 
105 

16.00-16.50         

2
2
.1

2
.2

0
2
2
, 
P

E
R

Ş
E

M
B

E
 

08.00-08.50         
TAS205 
Strük.Mal.Seç. 

Prof.Dr. B. 
Yılmaz 

Taha SOLMAZ 
Tolga EKMEN 

DZ 
105 

        

09.00-09.50                 

10.00-10.50 
TAS109 
End.Ür.Tas.G. 

Prof.Dr. B. 
Yılmaz 

SAIDABRORKHON 
SHAMSUDDINOV 

Tolga EKMEN 

DZ
105 

GST205 Sanat 
Felsefesi  

Dr. Öğr. Üye. A. 
Bölükbaşı 

Taha SOLMAZ 
Melisa KÜMÜŞ 

DZ 
105 

TAS305 Ürün 
Tasarımı III 

Prof.Dr. B. 
Yılmaz 

Aleyna Nur 
YILDIRIM 

DZ 
105 

11.00-11.50 

12.00-12.50                         

13.00-13.50 
TAS105 
Ola.İst.Kar.Ana.  

Dr.Öğr.Üye. M. 
Alpaslan Takan 

SAIDABRORKHON 
SHAMSUDDINOV 

Taha SOLMAZ 
Tolga EKMEN 

DZ
105 

                

14.00-14.50                 

2
3
.1

2
.2

0
2
2
, 

 

C
U

M
A

 

12.00-12.50                         

13.00-13.50                         

14.00-14.50 
TAS103 
Geo.Tek.Çiz.  

Doç.Dr. A.F. 
Savaş 

SAIDABRORKHON 
SHAMSUDDINOV 

  
DZ 
104 

                

15.00-15.50                 

 


